A Prefeitura Municipal de ESPÍRITO SANTO DO PINHAL - SP, pessoa jurídica de direito

público interno, neste ato representada pelo Exma. Sr.  Prefeito em exercício  Antônio

Ragazzo, no uso de suas atribuições legais, torna pública HOMOLOGAÇÃO DAS

INSCRIÇÕES - PESSOA COM DEFICIÊNCIA, CONDIÇÕES ESPECIAIS E

CANDIDATOS NEGROS, em termos das cláusulas previstas no Edital do Concurso

Público N. º 001/2023, conforme segue adiante:

Art. 1° - PESSOA COM DEFICIÊNCIA:

  NÃO HOUVE SOLICITAÇÕES

Art. 2° - ATENDIMENTO ESPECIAL:

NÃO HOUVE SOLICITAÇÕES

Art. 3º - DA INSCRIÇÃO PARA RESERVA DE VAGAS AOS CANDIDATOS NEGROS

INSCRIÇÃO NOME CARGO NASCIMENTO

519000141

DIRCEU FERREIRA

MELCHIADES JUNIOR

CONTROLADOR INTERNO 28/01/1999

519000059 PAOLLA CRISTINA DE SOUZA

FADINI

CONTROLADOR INTERNO 08/05/1993

519000051 RICHARD FELIPE CARVALHO

COSTA

CONTROLADOR INTERNO 28/02/1985

Espirito Santo do Pinhal - SP, 22 de janeiro de 2024.

ESTADO DE SÃO PAULO

MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO PINHAL

 EDITAL DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023